



Občina Šentrupert / Šentrupert Municipality

Številka: 371-0021/2022-1

Datum: 8. 4. 2022



IZVEDBENI NAČRT INVESTICIJSKEGA VZDRŽEVANJA IN VZDRŽEVALNIH DEL V JAVNO KORIST NA OBČINSKIH CESTAH V LETU 2022

INVESTITOR: OBČINA ŠENTRUPERT

**IZDELOVALEC: UPRAVLJALEC CESTE, OBČINSKA UPRAVA OBČINE
ŠENTRUPERT**

Kazalo

1. UREDITEV LOKALNE CESTE LC 425313 DRAGA – RAVNE – DOLE	7
A. NAZIV OBJEKTA	7
B. OPIS OBSTOJEČEGA STANJA	7
C. PREDLOG REŠITVE	7
D. OBSTOJEČA RAZPOLOŽLJIVA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA	7
E. SMERNICE ZA IZVEDBO PROJEKTA	7
F. PROJEKTNI POGOJI	8
G. NAVEDBA PREDPISOV	8
H. POPIS DEL	8
2. UREDITEV DELA JAVNE CESTE V ŠKRLJEVEM	8
A. NAZIV OBJEKTA	8
B. OPIS OBSTOJEČEGA STANJA	8
C. PREDLOG REŠITVE	8
D. OBSTOJEČA RAZPOLOŽLJIVA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA	9
E. SMERNICE ZA IZVEDBO PROJEKTA	9
F. PROJEKTNI POGOJI	9
G. NAVEDBA PREDPISOV	9
H. POPIS DEL	9
3. UREDITEV PLOČNIKA V GORENJIH JESENICAH	9
A. NAZIV OBJEKTA	9
B. OPIS OBSTOJEČEGA STANJA	9
C. PREDLOG REŠITVE	10
D. OBSTOJEČA RAZPOLOŽLJIVA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA	10
E. SMERNICE ZA IZVEDBO PROJEKTA	10
F. PROJEKTNI POGOJI	10
G. NAVEDBA PREDPISOV	10
H. POPIS DEL	10

1. UREDITEV LOKALNE CESTE LC 425313 DRAGA – RAVNE – DOLE

A. NAZIV OBJEKTA

Ureditev LC 425313 Draga – Ravne – Dole v dolžini cca 1.400 m.

B. OPIS OBSTOJEČEGA STANJA

Stanje:

ZELO SLABO

SLABO

MEJNO

DOBRO

ZELO DOBRO

Vrsta posega:

MODERNIZACIJA

SANACIJA

REKONSTRUKCIJA



Slikovno gradivo.

C. PREDLOG REŠITVE

Zamenjava dotrajane asfaltne prevleke, ureditev tampona, sanacija jaškov in ureditev odvodnjavanja.

D. OBSTOJEČA RAZPOLOŽLJIVA PROJEKTNÁ DOKUMENTACIJA

Izvede se rekonstrukcija lokalne ceste skladno s predpisi in potrebami. Potrebna je zamenjava asfalta v celoti ali izdelava asfaltnih plomb zaradi dotrajanosti voziščne konstrukcije, mestoma predvidena razširitev ceste in izgradnja muld.

E. SMERNICE ZA IZVEDBO PROJEKTA

Izdelovalec izvedbenega načrta mora pri pripravi popisa del, ki opredeljuje poseg del upoštevati obstoječe stanje in izvesti ustrezne rešitve za izboljšanje obstoječega stanja.

F. PROJEKTNI POGOJI

Rešitve so usklajene z upravljavcem ceste.

G. NAVEDBA PREDPISOV

Pri izdelavi so bili upoštevani zakonski predpisi za izdelavo projektne dokumentacije in izvedbo posegov in investicijska dokumentacija.

H. POPIS DEL

Popis del je bil izdelan v avgustu 2021 in noveliran v aprilu 2022, podrobnejša ocena stroškov se nahaja v prilogi.

2. UREDITEV DELA JAVNE CESTE V ŠKRLJEVEM

A. NAZIV OBJEKTA

Ureditev dela javne ceste na zemljišču s parc. št. 3972/20, k. o. Šentrupert med Kmetijama Kurent in Bartolj v Škrljevem v dolžini cca 150 m.

B. OPIS OBSTOJEČEGA STANJA

Stanje:

ZELO SLABO SLABO **MEJNO**DOBRO.....ZELO DOBRO

Vrsta posega:

MODERNIZACIJA ::::::::::::::SANACIJA::::::::::::::::::REKONSTRUKCIJA



Slikovno gradivo.

C. PREDLOG REŠITVE

Zamenjava dotrajane asfaltne prevleke, ureditev tampona in ureditev odvodnjavanja.

D. OBSTOJEČA RAZPOLOŽLJIVA PROJEKTNA DOKUMENTACIJA

Izvede se rekonstrukcija ceste skladno s predpisi in potrebami. Potrebna je zamenjava asfalta v celoti ali izdelava asfaltnih plomb zaradi dotrajanosti voziščne konstrukcije.

E. SMERNICE ZA IZVEDBO PROJEKTA

Izdelovalec izvedbenega načrta mora pri pripravi popisa del, ki opredeljuje poseg del upoštevati obstoječe stanje in izvesti ustrezne rešitve za izboljšanje obstoječega stanja.

F. PROJEKTNI POGOJI

Rešitve so usklajene z upravljavcem ceste.

G. NAVEDBA PREDPISOV

Pri izdelavi so bili upoštevani zakonski predpisi za izdelavo projektne dokumentacije in izvedbo posegov in investicijska dokumentacija.

H. POPIS DEL

Popis del je bil izdelan v avgustu 2021, podrobnejša ocena stroškov se nahaja v prilogi.

3. UREDITEV PLOČNIKA V GORENJIH JESENICAH

A. NAZIV OBJEKTA

Ureditev pločnika ob lokalni cesti LC 425321 Puščava – Hrast – Pijavice v dolžini cca 205 m

B. OPIS OBSTOJEČEGA STANJA

Stanje:

ZELO SLABO SLABO **MEJNO**DOBRO.....ZELO DOBRO

Vrsta posega:

MODERNIZACIJASANACIJA.....REKONSTRUKCIJA



Slikovno gradivo.

C. PREDLOG REŠITVE

Izgradnja pločnika, obnova in zaris novih talnih označb.

D. OBSTOJEČA RAZPOLOŽLJIVA PROJEKTNÁ DOKUMENTACIJA

Izvede se izgradnja pločnika skladno s predpisi in potrebami.

E. SMERNICE ZA IZVEDBO PROJEKTA

Izdelaalec izvedbenega načrta mora pri pripravi popisa del, ki opredeljuje poseg del upoštevati obstoječe stanje in izvesti ustrezne rešitve za izboljšanje obstoječega stanja.

F. PROJEKTNÍ POGOJI

Rešitve so usklajene z upravljavcem ceste.

G. NAVEDBA PREDPISOV

Pri izdelavi so bili upoštevani zakonski predpisi za izdelavo projektne dokumentacije in izvedbo posegov in investicijska dokumentacija, pred izvedbo bo izdelana projektna naloga za izvedbo.

H. POPIS DEL

Popis del je bil izdelan v avgustu 2021, podrobnejša ocena stroškov se nahaja v prilogi.

Pripravila:

Alja Rabzelj

Višja svetovalka za investicije

Anne Marie Valentar

Direktorica Občinske uprave

PREGLED IN POTRDITEV IZVEDBENEGA NAČRTA št.
371-0021/2022-1 z dne 8. 4. 2022



Andrej Martin Kostelec
Župan

Priloge:

- popisi del

HOM - RAVNE NAD ŠENTRUPERTOM

REKAPITULACIJA

1.	PREDELA	7.200,00 €
2.	ZGORNJI USTROJ	230.359,50 €
SKUPAJ		237.559,50 €
NEPREDVIDENA DELA 3%		7.126,79 €
SKUPAJ		244.686,29 €
+22% DDV		53.830,98 €
SKUPAJ Z DDV		298.517,27 €

Opomba; Ponudbene cene morajo vključevati vse stroške in dajatve povezane z izvedbo naročila (skladno z razpisnimi pogoji in pogoji gradbene pogodbe) vključno s stroški: vsa pripravljalna, pomožna in zaključna dela, vsi prenosi, drobni in pomožni materiali, nakladanja odvečnega in odpadnega materiala na kamion, odzivom na začano deponijo, odvozom na stalno deponijo, z razgrinjanjem, vključno z vsemi stroški deponij in stroški deponijske takse, črpanja vode, celotni stroški za organizacijo gradbišča s stroški elektrike in vode, označitve gradbišča, stroške preiskav in atestov, zavarovanj, stroške meritev, zakoličbe objekta, vodov in parcelnih mej, zavarovanje in obnova mejnihov, varnost pri delu, vsi stroški transporta oseb in materiala (dovozi in odvoz), stroški ureditve morebitnih dostopnih poti ter zagotovitev varnih in higiensko tehničnih pogojev na gradbišču, varovanje gradbišča v času, ko gradbišče ne obratuje (v nočnem času, sobote, nedelje in prazniki) ter stroški čiščenja gradbišča.

Morebitne postavke v popisih ali v tehničnih poročilih, kjer projektant definira proizvajalca, so orientacijske in služijo le kot definicija v smislu zahtevane kvalitete. Izvajalec lahko enako kvaliteten proizvod kupi tudi pri drugih proizvajalcih.

SPLOŠNO:

- V cenah v popisnih postavkah mora ponudnik zajeti vrednosti vseh potrebnih del vključno s tekočimi in končnimi poročili posameznih strokovnjakov tekoče kontrole – prevzemanje plasti pri zemeljskih delih in zg. ustroju, asfaltih, izolacijah, betonih, geoloških pregledih itd. vse v smislu dokazovanja kvalitete izvedenih del.
- Vse količine v popisu so izračunane v raščnem stanju oz. v zbitem (vgrajenem) stanju.
- Kanalizacije in jaški morajo biti vodotesni skladno z veljavno zakonodajo. Izvajalec mora na svoje stroške investitorju (upravljavcu) priskrbeti tudi geodetski posnetek kanalizacije, posnetek s kamero in poročilo tesnosti kanala in jaškov.

Pripravil:
Jože Urbič, inž. gradb.

šifra	opis dela	količina	enota	cena/enota	znesek
-------	-----------	----------	-------	------------	--------

1. PREDEDELA

1.1 Preddela

111	Izdelava elaborata za zaporo ceste, pridobitev dovoljenja, nadzor upravljalca ceste ter izvedba zapore z vsemi potrebnimi elementi vezanimi na zaporo za čas gradnje.	45	dni	50,00 €	2.250,00 €
-----	---	----	-----	---------	------------

1.1 Skupaj preddela

2.250,00 €

1.2 Rušenja

121	Rušenje obstoječega vozišča asfaltne izvedbe z frezanjem ter ponovno vgradnjo materiala na licu samem, kompletno z zarezo asfalta, v deb. 7 cm.	955	m2	5,00 €	4.775,00 €
122	Zarez asfalta vseh debelin s čiščenjem odrezane površine.	35	m1	5,00 €	175,00 €

1.2 Skupaj rušenje

4.950,00 €

1. SKUPAJ PREDELA

7.200,00 €

2. ZGORNJI USTROJ

2.1 Nosilne nevezane plasti - zamenjava

211	Izkop in odvoz na deponijo neprimerne nevezane nosilne plasti v terenu IV. ktg, do globine 50 cm.	1495	m3	6,00 €	8.970,00 €
212	Priprava temeljnih tal z grobihm planiranjem in utrjevanje podlage z dosipom drobljenca in komprimiranjem do $E_v = 40 \text{ MN/m}^2$.	2385	m2	1,50 €	3.577,50 €
213	Izdelava nevezne nosilne plasti enakomerno zrnatega drobljenca iz kamnine v debelini do 25 cm (sendvič sistem).	1795	m3	20,00 €	35.900,00 €
214	Izvedba nevezane nosilne plasti enakomerno zrnatega drobljenca iz težke kamnine zrn 0-32 do $E_v = 120 \text{ MN/m}^2$ in planiranjem točnosti do +1cm. Debelina sloja 50cm.	1385	m3	20,00 €	27.700,00 €
215	Izdelava bankine iz drobljenca, širine 0,5 m.	2100	m1	3,00 €	6.300,00 €

2.1 Nosilne nevezane plasti skupaj

82.447,50 €

2.2 Nosilne vezane plasti

221	Izdelava finega planuma pred asfaltiranjem do točnosti +1 cm, z dobavo materiala 5 cm.	7195	m2	1,60 €	11.512,00 €
222	Izdelava enoslojne nosilno-obrajne plasti AC 16 SURF B50/70 A4 cm v debelini 7 cm.	6375	m2	15,00 €	95.625,00 €
224	Premaz stika starega asfalta z bitumensko lepilno zmesjo (diaplast) po celotni višini	110	m1	2,00 €	220,00 €
225	Izdelava asfaltne mulde v širini 0,50 m (v ceni upoštevati tudi asfalt)	1420	m1	11,00 €	15.620,00 €

2.2 Nosilne vezane plasti skupaj

122.977,00 €

2.3 Ostala dela

231	Zarez asfalta, rušenje asfalta, izkop v zemljini IV. Ktg do 0,70 m3/m1, PVC cev fi 300 mm, polno obbetonirana dolžine 8 m1, vstopni jašek, betonska cev fi 60 cm, višine 1 m z betonskim pokovom in stranskim vstopnima odprtinama ter izpustno glavo z kamnito zložbo 2,5 m2.	2	kpl	980,00 €	1.960,00 €
-----	--	---	-----	----------	------------

PLOČNIK GORENJE JESENICE - L = 205 M

REKAPITULACIJA

4.	PLOČNIK L = 205 M	20.353,00 €
	SKUPAJ	20.353,00 €
	NEPREDVIDENA DELA 5%	1.017,65 €
	SKUPAJ	21.370,65 €
	+22% DDV	4.701,54 €
	SKUPAJ Z DDV	26.072,19 €

Opomba; Ponudbene cene morajo vključevati vse stroške in dajatve povezane z izvedbo naročila (skladno z razpisnimi pogoji in pogoji gradbene pogodbe) vključno s stroški: vsa pripravljalna, pomožna in zaključna dela, vsi prenosi, drobni in pomožni materiali, nakladanja odvečnega in odpadnega materiala na kamion, odzivom na začano deponijo, odvozom na stalno deponijo, z razgrinjanjem, vključno z vsemi stroški deponij in stroški deponijske takse, črpanja vode, celotni stroški za organizacijo gradbišča s stroški elektrike in vode, označitve gradbišča, stroške preiskav in atestov, zavarovanj, stroške meritev, zakoličbe objekta, vodov in parcelnih mej, zavarovanje in obnova mejnihov, varnost pri delu, vsi stroški transporta oseb in materiala (dovozi in odvoz), stroški ureditve morebitnih dostopnih poti ter zagotovitev varnih in higiensko tehničnih pogojev na gradbišču, varovanje gradbišča v času, ko gradbišče ne obratuje (v nočnem času, sobote, nedelje in prazniki) ter stroški čiščenja gradbišča.

Morebitne postavke v popisih ali v tehničnih poročilih, kjer projektant definira proizvajalca, so orientacijske in služijo le kot definicija v smislu zahtevane kvalitete. Izvajalec lahko enako kvaliteten proizvod kupi tudi pri drugih proizvajalcih.

SPLOŠNO:

- V cenah v popisnih postavkah mora ponudnik zajeti vrednosti vseh potrebnih del vključno s tekočimi in končnimi poročili posameznih strokovnjakov tekoče kontrole – prevzemanje plasti pri zemeljskih delih in zg. ustroju, asfaltih, izolacijah, betonih, geoloških pregledih itd. vse v smislu dokazovanja kvalitete izvedenih del.
- Vse količine v popisu so izračunane v raščenem stanju oz. v zbitem (vgrajenem) stanju.
- Kanalizacije in jaški morajo biti vodotesni skladno z veljavno zakonodajo. Izvajalec mora na svoje stroške investitorju (upravljavcu) priskrbeti tudi geodetski posnetek kanalizacije, posnetek s kamero in poročilo tesnosti kanala in jaškov.

PLOČNIK GORENJE JESENICE - L = 205 M

šifra	opis dela	količina	enota	cena/enota	znesek
-------	-----------	----------	-------	------------	--------

V vseh ponudbenih cenah na enoto, mora ponudnik zajeti vsa potrebna nakladanja in razkladanja, vse prevoze znotraj in izven gradbišča, razprostiranje vseh vrst materiala vključno z utrjevanjem, zagotoviti mora tudi vsečasne in trajne deponije, skupaj z vsemi taksami in stroški deponiranja.

4. PLOČNIK L = 205 M

4.1. Pločnik

411	Rušenje obstoječega vozišča asfaltne izvedbe v deb. 10 cm in tlakovcev ter ponovno vgradnjo materiala na licu samem.	170	m2	5,00 €	850,00 €
412	Zarez asfalta vseh debelin s čiščenjem odrezane površine.	235	m1	3,00 €	705,00 €
413	Odstranitev žive meje, kompletno z odvozom na stalno deponijo.	22	m1	7,00 €	154,00 €
414	Odstranitev lesene onostavne ograje z odmetom na rob gradbišča.	30	m3	3,00 €	90,00 €
415	Odstranitev betonskega zidu dim.: 30/50 cm, kompletno z odvozom na stalno deponijo.	2	m	30,00 €	60,00 €
416	Izkop v terenu III. do IV. Ktg, kompletno z odvozom na stalno deponijo.	160	m3	8,00 €	1.280,00 €
417	Priprava temeljnih tal z grobim planiranjem in utrjevanje podlage z dosipom drobljenca in komprimiranjem do $E_v = 40 \text{ MN/m}^2$.	345	m2	1,20 €	414,00 €
418	Izvedba nevezane nosilne plasti enakomerno zrnatega drobljenca iz težke kamnine zrn 0-32 do $E_v = 120 \text{ MN/m}^2$. Debelina sloja do 50 cm.	215	m3	13,00 €	2.795,00 €
419	Izdelava finega planuma pred asfaltiranjem do točnosti $\pm 1 \text{ cm}$, z dobavo materiala 10 cm.	345	m2	2,00 €	690,00 €
420	Izdelava nosilne plasti AB 22 BASE B50/70 cm v debelini 7 cm	105	m2	10,00 €	1.050,00 €
421	Izdelava zaporne plasti iz AC 8 surf B 70/100 A5 v debelini 4cm - pločnik.	210	m2	10,00 €	2.100,00 €
422	Premaz stika starega asfalta z bitumensko lepilno zmesjo (diaplast) po celotni višini.	215	m1	3,00 €	645,00 €
423	Dobava in vgradnja cestnih robnikov 15/25/100 cm, kompletno z izkopom in betoniranjem.	175	m1	20,00 €	3.500,00 €
424	Dobava in vgradnja poglobljenih cestnih robnikov 15/25/100 cm, kompletno z izkopom in betoniranjem.	30	m1	22,00 €	660,00 €
425	Dobava in vgradnja vrtnih robnikov 8/20/100 cm, kompletno z izkopom in betoniranjem.	205	m1	16,00 €	3.280,00 €
426	Humaniziranje z dobavo travnega semena.	400	m2	5,00 €	2.000,00 €
427	Prestavitev obstoječega prometnega znaka na novo lokacijo.	2	kpl	40,00 €	80,00 €

4.1. Pločnik skupaj

20.353,00 €

4. PLOČNIK SKUPAJ

20.353,00 €

ŠKRLJEVO L = 150 m

REKAPITULACIJA

1.	PREDELA	2.975,00 €
2.	ZGORNJI USTROJ	18.698,00 €
SKUPAJ		21.673,00 €
NEPREDVIDENA DELA 3%		650,19 €
SKUPAJ		22.323,19 €
+22% DDV		4.911,10 €
SKUPAJ Z DDV		27.234,29 €

Opomba: Ponudbene cene morajo vključevati vse stroške in dajatve povezane z izvedbo naročila (skladno z razpisnimi pogoji in pogoji gradbene pogodbe) vključno s stroški: vsa pripravljalna, pomožna in zaključna dela, vsi prenosi, drobni in pomožni materiali, nakladanja odvečnega in odpadnega materiala na kamion, odzivom na začano deponijo, odvozom na stalno deponijo, z razgrinjanjem, vključno z vsemi stroški deponij in stroški deponijske takse, črpanja vode, celotni stroški za organizacijo gradbišča s stroški elektrike in vode, označitve gradbišča, stroške preiskav in atestov, zavarovanj, stroške meritev, zakoličbe objekta, vodov in parcelnih mej, zavarovanje in obnova mejnihov, varnost pri delu, vsi stroški transporta oseb in materiala (dovozi in odvoz), stroški ureditve morebitnih dostopnih poti ter zagotovitev varnih in higiensko tehničnih pogojev na gradbišču, varovanje gradbišča v času, ko gradbišče ne obratuje (v nočnem času, sobote, nedelje in prazniki) ter stroški čiščenja gradbišča.

Morebitne postavke v popisih ali v tehničnih poročilih, kjer projektant definira proizvajalca, so orientacijske in služijo le kot definicija v smislu zahtevane kvalitete. Izvajalec lahko enako kvaliteten proizvod kupi tudi pri drugih proizvajalcih.

SPLOŠNO:

- V cenah v popisnih postavkah mora ponudnik zajeti vrednosti vseh potrebnih del vključno s tekočimi in končnimi poročili posameznih strokovnjakov tekoče kontrole – prevzemanje plasti pri zemeljskih delih in zg. ustroju, asfaltih, izolacijah, betonih, geoloških pregledih itd. vse v smislu dokazovanja kvalitete izvedenih del.
- Vse količine v popisu so izračunane v raščnem stanju oz. v zbitem (vgrajenem) stanju.
- Kanalizacije in jaški morajo biti vodotesni skladno z veljavno zakonodajo. Izvajalec mora na svoje stroške investitorju (upravljavcu) priskrbeti tudi geodetski posnetek kanalizacije, posnetek s kamero in poročilo tesnosti kanala in jaškov.

Pripravil:
Jože Urbič, inž. gradb.

šifra	opis dela	količina	enota	cena/enota	znesek
1. PREDELA					
1.1 Predela					
111	Izdelava elaborata za zaporo ceste, pridobitev dovoljenja, nadzor upravljalca ceste ter izvedba zapore z vsemi potrebnimi elementi vezanimi na zaporo za čas gradnje.	10	dni	30,00 €	300,00 €
1.1 Skupaj predela					300,00 €
1.2 Rušenja					
121	Rušenje obstoječega vozišča asfaltne izvedbe z frezanjem ter ponovno vgradnjo materiala na licu samem, kompletno z zarezom asfalta, v deb. 7 cm.	465	m2	5,00 €	2.325,00 €
122	Zarez asfalta vseh debelin s čiščenjem odrezane površine.	70	m1	5,00 €	350,00 €
1.2 Skupaj rušenje					2.675,00 €
1. SKUPAJ PREDELA					2.975,00 €
2. ZGORNJI USTROJ					
2.1 Nosilne nevezane plasti - zamenjava					
211	Izkop in odvoz na deponijo neprimerno nevezane nosilne plasti v terenu IV. ktg, do globine 50 cm.	330	m3	4,00 €	1.320,00 €
212	Priprava temeljnih tal z grobihm planiranjem in utrjevanje podlage z dosipom drobljenca in komprimiranjem do Ev = 40 MN/m2.	620	m2	1,00 €	620,00 €
213	Izvedba nevezane nosilne plasti enakomerno zmatega drobljenca iz težke kamnine zrn 0-32 do Ev=120MN/m2 in planiranjem točnosti do ±1cm. Debelina sloja do 50cm.	325	m3	15,00 €	4.875,00 €
214	Izdelava bankine iz drobljenca, širine 0,5 m.	200	m1	2,70 €	540,00 €
2.1 Nosilne nevezane plasti skupaj					7.355,00 €
2.2 Nosilne vezane plasti					
221	Izdelava finega planuma pred asfaltiranjem do točnosti ±1 cm, z dobavo materiala 5 cm.	620	m2	1,60 €	992,00 €
222	Izdelava enoslojne nosilno-obrabne plasti AC 16 SURF B50/70 A4 cm v debelini 7 cm.	525	m2	12,00 €	6.300,00 €
223	Premaz stika starega asfalta z bitumensko lepilno zmesjo (diaplast) po celotni višini	70	m1	1,80 €	126,00 €
224	Izdelava asfaltne mulde v širini 0,50 m (v ceni upoštevati tudi asfalt)	50	m1	8,50 €	425,00 €
2.2 Nosilne vezane plasti skupaj					7.843,00 €
2.3 Ostala dela					
231	Izdelava kamnite zložbe, razmerje kamen - beton 70/30, povprečna širina 0,80 m.	20	m3	95,00 €	1.900,00 €
232	Izdelava betonskega venca, kompletno betonom C30/37, armaturo in opažem, dim.: 30/25 cm.	20	m1	35,00 €	700,00 €
237	Dobava in vgradnja jeklene varnostne ograje (JVO), brez distančnika, za nivo zadrževanja N2 in delovno širino W5, vključno z jeklenimi stebrički montirana na AB venec.	16	m1	40,00 €	640,00 €
238	Dobava in vgradnja jeklene varnostne ograje (JVO) - NALETNA CONA v dolžini 4 m.	2	kos	130,00 €	260,00 €
2.3. Ostala dela skupaj					3.500,00 €
2. ZGORNJI USTROJ SKUPAJ					18.698,00 €
SKUPAJ OBNOVA CESTE					21.673,00 €